

Våren 2021

Äntligen kan vi försiktigt börja se fram emot att leva som vanligt igen. Styrelsen har precis börjat planera för kommande säsong. Både Årsmötet och Medlemsutställningen är flyttade till hösten. Tider och mer information om det kommer i nästa brev.

Vi planerar också en dag- alternativt helgkurs i akvarellmåleri under ledning av Margareta Öhberg, sommar/tidig höst.

Under våren erbjuder vi ett par utomhusaktiviteter

Lördagen den 10 april kl 12.

En vandring på det uråldriga gravfältet i Jordbro under arkeolog Andreas Forsgrens kunniga ledning. Det blir en utmärkt möjlighet att ta familjen med på en utflykt.

Anmäl dig till Christina Nilsson christina.eva.nilsson@gmail.com alt. 070-681 81 73 senast den 1 april.

Kostnad som vanligt 100 kr och icke medlem 160 kr. **OBS betalning ska göras i förväg.** Sätt in avgiften på pg 25 29 56-8. Även swish kan accepteras, fråga när du anmäler dig.

Mötesplats Södra Jordbrovägen-Gullringsvägen

Ta gärna med fika - det finns bord och bänkar i närheten.

Jordbro gravfält i Haninge kommun är en välskött fornlämning och ett av Nordens

största gravfält från järnåldern. Här finns omkring 800 gravar som kan dateras till ungefär 500 f.Kr. – 500 e.Kr.. Hur begravde dåtidens Haninge- och Södertörnsbor sina döda släktingar? Vad kan vi lära oss genom arkeologiska undersökningar av gravarna? Och inte minst: hur levde



dåtidens Haningebor? Detta

och mycket annat får vi höra om under denna guidetur.

Som guide har vi Andreas Forsgren, arkeolog från Stiftelsen Kulturmiljövård och tidigare guidechef på Birka vikingastaden. Inga förkunskaper krävs. Tänk på kläder efter väder! Vandringen är endast några hundra meter lång och går genom lätt kuperad gles skogsterräng.

Torsdagen den 27 maj, kl 12.30

Skulpturpromenad på Skeppsholmen

Från plast-Pop till osynliga konstverk!

På Skeppsholmen finns det långt mer än bara konsten inne i Moderna Museet. Konsten finns snart sagt överallt på ön, med allt från antika statyer till samtida



experiment. Till detta kommer museets trädgård med bland annat verk av Picasso.

Vi tittar närmare på Skeppsholmen under vår konstpromenad som varar ca en timme. Ciceron är Anders Engman, konstnär och författare.

Samling framför Moderna museets entré. Observera att vi inte går in i själva museet.

Anmäl dig till Annika Ekelund, annika.cecilia.ekelund@bredband.net alt. 070-362 22 23 senast den 20 maj.

Kostnad som vanligt 100 kr för medlemmar och 160 kr för icke medlemmar. Betala helst genom att sätta in pengarna på konstföreningens pg 25 29 56 - 8. Det går också bra att swisha - fråga när du anmäler dig.

Välkommen önskar Styrelsen